SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT VÕ VĂN KIỆT

Số:          /TB-VVK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng     năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc tựu trường và tập trung học sinh đầu năm học 2024-2025

Căn cứ quyết định số 3089/QĐ-UBND ngày 08/8/2024 của UBND thành phố Về

ban hành kế hoạch thời gian năm học 2024-2025 đối với giáo dục mầm non, giáo dục
phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh;

Để thực hiện tốt các hoạt động chuẩn bị cho năm học mới, trường THPT Võ Văn
Kiệt thông báo về việc tựu trường và tập trung học sinh đầu năm học 2024-2025, cụ thể
như sau:

1. Ngày 26/8/2024 (thứ hai): Học sinh đến trường để tựu trường.
- Thời gian:
 + Khối 11 & 12: Lúc 8 giờ 00;
 + Khối 10: Lúc 9 giờ 30.
- Nội dung:
 + Biết danh sách chính thức của lớp;

+ Ổn định cơ cấu tổ chức lớp, xếp sơ đồ chỗ ngồi, trang trí lớp, làm các
công tác chuẩn bị cho lễ Khai giảng;

 + Nghe GVCN sinh hoạt/phổ biến về nội quy, thông tin trường, lớp ..
(Phòng học để học sinh tựu trường – đính kèm).

2. Ngày 04/9/2024 (thứ tư): Toàn thể học sinh khối 10 và đại diện học sinh khối

11, 12 (03 học sinh/lớp) đến trường lúc 7 giờ 00 để tập dợt chuẩn bị cho Lễ Khai giảng.

3. Ngày 05/9/2024 (thứ năm):
- Toàn thể học sinh đến trường lúc 6 giờ 30 để tham dự lễ Khai giảng năm học

2024-2025 (Trang phục dự lễ Khai giảng: theo quy định).
- Sau lễ Khai giảng, học sinh toàn trường bắt đầu những tiết học đầu tiên của năm

học mới 2024-2025.

Nơi nhận:
- CB, GV, NV và học sinh toàn trường;
- Lưu: VT.

 HIỆU TRƯỞNG

 Phạm Quang Hiếu

Tầng 3                       Trệt         Tầng 1     Tầng 2  Tầng 3

Tầng 2

Tầng 1

Trệt

        Trệt                Trệt

       Tầng 1

       Tầng 2    Tầng 1

       Tầng 3    Tầng 2

P.20

11A4

P.19

11A5

P.18

11A6

P.17

11A7

P.16

11A8

P.11

11A3

P.12

11A2

P.13

11A1

P.14

12A1

P.15

12A2

P.10

12A8

P.9

12A7

P.8

12A6

P.7

12A5

P.6

12A4

P.1

12A9

P.2

12A10

P.3

12A11

P.4

12A12

P.5

12A13

Nhà

thi

đấu

đa

năng

Cột cờ

Cổng chính

P.21

11A15

P.22

10A14

P. Tài

vụ

P. Văn thư

P.27

10A6

P.26

10A7

P.25

10A8

P.24

10A9

P.23

10A10

P.28

10A5

P.29

10A4

P.30

10A3

P.31

10A2

P.32

10A1

P.37

11A14

P.36

11A13

P.35

11A12

P.34

11A11

P.33

11A10

 DÃY A

Sân khấu

P.39

10A13

P.40

10A12

Căn tin

P. Tiếp CD

(GT)

Nhà ăn GV

P. BM Lý P. BM Sinh

10A11

P. BM Hóa

THƯ VIỆN P. Nghỉ GV

nam

P. Thao

giảng

12A3

 P. Công đoàn HỘI TRƯỜNG

DÃY A

Phòng Phó

Hiệu trưởng

 Phòng

Hội

đồng

Phòng

vi

tính 2

Phòng

vi

tính 3 Phòng Học

vụ

Phòng Hiệu

trưởng

Phòng

HS

hòa

nhập

Phòng

vi

tính 1

P.38

11A9

Phòng

PHT

 Phòng

nghỉ

GV

NỮ

Văn

phòng

Đoàn

Phòng

Y tế

Phòng

Tâm lý

DÃY B

Tượng Thủ

Tướng

DÃY C

Phòng

Bảo vệ

Sơ đồ Lớp học

Năm học: 2024-2025

Áp dụng: Từ 26/8/2024

	Thông báo_tựu trường(pa).pdf (p.1)
	Sơ đồ trường THPT Võ Văn Kiệt (2024-2025).pdf (p.2)

		2024-08-12T14:24:10+0700

		2024-08-12T14:29:01+0700

		2024-08-12T14:29:01+0700

		2024-08-12T14:29:01+0700

		2024-08-12T14:29:01+0700